
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-A8
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2021 a
las 08:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para mantenimiento de instalaciones eléctricas, alumbrado
público e instalaciones de climatización

Valor estimado del contrato 59.889,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.466,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.889,6 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
31320000 - Cables de distribución eléctrica.
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
34928500 - Equipo de alumbrado de calles.
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.
34928520 - Postes de alumbrado.
34928530 - Lámparas de alumbrado público.
39717000 - Ventiladores y aparatos de aire acondicionado.
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.
42512500 - Partes de acondicionadores de aire.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Calle C, parcela 82
(41410) Carmona España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 44.552,98 EUR.
Precio de la oferta más alta 58.108,71 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALUMINIO Y ELECTRICIDAD CARMONENSE, S.L.
NIF B90063116
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.970,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.254,43 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada según criterios de adjudicación del CCP.
Fecha del Acuerdo 25/05/2021
Plazo de Formalización Del 02/06/2021 al 02/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/05/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f8f69e1-374f-45c2-8186-8f8a9129a878


: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Plazo de entrega suministros especiales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Plazo de entrega suministros normales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1f28crJ6F0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006766952 |  2021-922792 | Wed, 02 Jun 2021 08:44:08:423 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37301398310180666243200511699187882791 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1f28crJ6F0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

